謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて この度、活性型ビタミンＤ３製剤「ロカルトロールⓇカプセル０．２５、同０．５」につきまして、包装
(ＰＴＰ)シートならびにバラ包装ラベルにＧＳ１(調剤包装単位)を表示させていただきますので、
下記にご案内申し上げます。
一部の包装は、既に特約店様への出荷が始まっております。ご案内が遅くなりましたことお詫び
申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

[変更の概要（変更の詳細イメージは次頁にてご案内させていただきます）]

 ◆ＧＳ１(調剤包装単位)の表示
  ・包装(ＰＴＰ)シート…〔１００カプセル(ＰＴＰ) 、５００カプセル(ＰＴＰ) 〕
                同時に実施させていただくその他の変更
                 ①シートデザインを変更いたします。
                 ②ＰＴＰシート耳部のスリットを廃止いたします。
                 ③個装箱の GS1-RSS の表示を GS1 に変更いたします。
  ・バラ包装容器ラベル… 〔５００カプセル(バラ) 〕
                同時に実施させていただくその他の変更
                 ①表示レイアウトを変更いたします。
                 ②個装箱の GS1-RSS の表示を GS1 に変更いたします。
  ※個装・梱包サイズ／重量、梱包入れ数は変更ございません。
  ※ＪＡＮ、ＧＳ1(販売包装単位)は変更ございません。

[出荷開始予定等]

｢調剤コード｣表示のご案内

※変更品につきましては、一定期間 調剤コード表示品 と表示しご案内いたします。
 また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期は若干変動する場合がございますが、
 その節はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

平成26年9月

製品名・規格 包装 ＪＡＮ
ＧＳ１

上段：販売包装単位

下段：調剤包装単位

変更前最終

製造番号

（使用期限）

変更後初回

製造番号

（使用期限）

出荷開始予定

100カプセル

(10P×10)
4987060003584

(01)14987060003581

(01)04987060503589

13H020Z

(2016.08)

14A010Z

(2017.01)
平成26年10月下旬

500カプセル

(10P×50)
4987060003591

(01)14987060003598

(01)04987060503589

13I041Z

(2016.09)

13J051Z

(2016.10)
平成26年11月上旬

500カプセル

(バラ)
4987060004932

(01)14987060004939

(01)04987060604934

13I040Z

(2016.09)

13J050Z

(2016.10)
平成26年10月下旬

100カプセル

(10P×10)
4987060003607

(01)14987060003604

(01)04987060503602

13B011Z

(2016.02)

13J022Z

(2016.10)

平成26.09.05～

出荷中

500カプセル

(10P×50)
4987060003614

(01)14987060003611

(01)04987060503602

13B012Z

(2016.02)

13J021Z

(2016.10)
平成26年12月上旬

500カプセル

(バラ)
4987060004949

(01)14987060004946

(01)04987060504944

13B010Z

(2016.02)

13J020Z

(2016.10)
平成26年12月下旬

[変更の詳細イメージ]
 ※「ロカルトロールⓇ０．２５」の例。「ロカルトロールⓇ０．５」も同様の変更です。

変更後 変更前

 ◆変更後の製品個装箱に、以下の患者様向け｢お知らせカード｣を一定期間封入いたします。
   ・100P(PTP)…10枚封入、500P(PTP)…50枚封入。

【ＰＴＰシート】

【バラ包装容器ラベル】

（縦 32mm × 80mm ）

※耳部の横スリットを廃止いたします

※GS1(調剤包装単位)を追加いたします